Администрация муниципального района  «Могочинский  район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2021 года
№ 415
г.Могоча

О создании комиссии по приемке выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к осенне – зимнему периоду 2021/2022 годов в сельских поселениях муниципального района «Могочинский район»
С целью проведения экспертизы выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к осенне – зимнему периоду 2021/2022 годов в сельских поселениях муниципального района «Могочинский район», в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к осенне – зимнему периоду 2021/2022 годов в сельском поселении «Сбегинское».
2. Утвердить состав комиссии согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Создать комиссию по приемке выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к осенне – зимнему периоду 2021/2022 годов в сельском поселении «Семиозернинское».

4. Утвердить состав комиссии согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Работу комиссий назначить по готовности сдачи объекта подрядной организацией.
6. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru/».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Е.А.Евдокимова .
И.о.главы муниципального района

«Могочинский район»                                                                   Е.А. Евдокимов
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

«Могочинский район»

№ 415 от 15 июля 2021 года
Состав
комиссии по приемке выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства к осенне - зимнему периоду 2021/2022 годов в сельском поселении «Сбегинское»

муниципального района «Могочинский район»
	Евдокимов
Евгений Александрович

Члены комиссии:

Каргина
Яна Владимировна
Мирина
Нелли Владимировна

Дмитриев
 Дмитрий Федорович

Кренева
Анжела Сергеевна

	-
-

-

-

-

-
	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию,  председатель комиссии;
начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи;

начальник управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

директор ООО «ГАРАНТиЯ»;

мастер котельной рерурсоснабжающей организации ООО «ГАРАНТиЯ»;
Представитель подрядной организации
ООО «Рубин».
______________

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района
«Могочинский район»

№ 415 от 15 июля 2021 года
Состав
комиссии по приемке выполненных работ (мероприятий) по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства к
осенне – зимнему периоду 2021/2022 годов в сельском поселении «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район»
	Евдокимов
Евгений Александрович

Члены комиссии:

Ишенина
Ольга Викторовна

Мирина
Нелли Владимировна

Кордюкова
Ольга Геннадьевна

Сартаков
Иван Григорьевич

	-
-

-

-

-

	 первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию, председатель комиссии;
заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи;

начальник управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

руководитель ресурсоснабжающей организации;

мастер котельной рерурсоснабжающей организации ИП Кордюкова О.Г.;

______________